
Uchwała nr  26/27 /02 /2014 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 53 w Krakowie 

z dnia  27 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w statucie Szkoły Podstawowej Nr 51 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W statucie szkoły wprowadza się następujące zmiany: 

1. §  28a otrzymuje brzmienie: „1. Do klasy pierwszej szkoły,  której ustalono obwód, dzieci 

zamieszkałe w tym obwodzie, przyjmuje się z urzędu na podstawie zgłoszenia rodzica.    

2. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły mogą być przyjęci do klasy pierwszej po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli szkoła nadal dysponuje wolnymi 

miejscami.     

3.  Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest na wniosek rodzica kandydata, złożony 

zgodnie z określonym wzorem, do dyrektora szkoły do dnia 31 marca 2014 r.  

4. Postępowanie rekrutacyjne do szkoły przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez 

dyrektora szkoły na podstawie odrębnych przepisów. 

5. Zadania komisji rekrutacyjnej oraz etapy jej pracy i sposoby dokumentowania określają 

przepisy ustawy o systemie oświaty. 

6. Ustala się kryteria rekrutacji do klasy pierwszej kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły: 

 1) kandydat uczęszcza do oddziału przedszkolnego w Zespole Szkół 

 Ogólnokształcących Nr 53, 

 2)  do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 53 uczęszcza rodzeństwo kandydata, 

 3)  dziecko zamieszkałe w obwodzie szkoły sąsiadującym bezpośrednio z obwodem  

       Szkoły Podstawowej nr 51,    

 4)  miejsce pracy rodzica kandydata znajduje się w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 

 51. 

7. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły: 

 1. składanie wniosków wraz z załącznikami - od 3.03. 2014 r. do 31.03.2014 r.  

 2. podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i 

 kandydatów niezakwalifikowanych - do 23. 04. 2014 r. 



 3. podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów 

 nieprzyjętych - do 30. 04. 2014 r.  

8. Do wniosku o przyjęcie do szkoły należy dołączyć dokumenty: 

 1) oświadczenia rodzica (weryfikacja kryterium 1-3) 

 2)  zaświadczenie z zakładu pracy dotyczące miejsca zatrudnienia rodzica kandydata 

 (weryfikacja kryterium nr 4).    

9. Ustala się, że dokumenty o których mowa w pkt. 8, składane są w terminie do dnia 

31.03.2014 r. 

10. Ustala się sposób przeliczania punktów:   

 1. kandydat uczęszcza do oddziału przedszkolnego w Zespole Szkół 

 Ogólnokształcących Nr 53,  - pkt. 20. 

 2.   do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 53 uczęszcza rodzeństwo kandydata - 

 pkt. 15. 

 3. dziecko zamieszkałe w obwodzie szkoły sąsiadującym bezpośrednio z obwodem  

            Szkoły Podstawowej nr 51   - 10 pkt. 

 4. miejsce pracy rodzica kandydata znajduje się w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 

 51   - 5 pkt. 

11. Postępowanie odwoławcze określa ustawa o systemie oświaty. 

12. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego szkoła nadal dysponuje wolnymi 

miejscami dyrektor szkoły przeprowadza postępowanie uzupełniające w terminie do 

29.08.2014 r.   

13. O przyjęciu dziecka do szkoły w trakcie roku szkolnego, w tym do klas pierwszych, 

decyduje dyrektor, z wyjątkiem dzieci zamieszkałych w obwodzie szkoły, które są 

przyjmowane z urzędu, zgodnie z odrębnymi przepisami. Jeżeli przyjęcie ucznia wymaga 

przeprowadzenia zmian organizacyjnych pracy szkoły powodujących dodatkowe skutki 

finansowe, dyrektor szkoły może przyjąć ucznia po uzyskaniu zgody organu prowadzącego.  

  

  

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2014 r.  

 


